
 
COPIA  

 
DETERMINAZIONE DEL  
RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
N. 3 DEL 15/01/2010 
 
 
 
OGGETTO:  Rimborso spese uso proprio mezzo volontario servizio Protezione  

 Civile in servizio c/o ufficio Polizia Municipale. Dicembre 2009. 
 
 

IL RESPONSABILE 
 DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 
  
 
Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale del 11/01/2010 ad oggetto: 

“Attribuzione provvisoria ai componenti dell’organo esecutivo della responsabilità degli 
uffici e dei servizi - Anno 2010”  

 
 Richiamata la Legge 28 dicembre 2001 n. 448 art. 29; 
 
 Considerato che con deliberazione di Giunta Comunale n. 33 in data 8 marzo 2001 è 
stato approvato un progetto per l’utilizzo in attività socialmente utili di lavoratori iscritti 
nelle liste di mobilità e percettori di trattamento previdenziale; 
 
 Considerato che il Signor Bassi Angelo è stato adoperato in detta attività anche per il 
periodo dal 01/12/2009 al 31/12/2009, per il quale va riconosciuto il rimborso delle spese di 
viaggio come per il passato; 
 

Ritenuto di dover provvedere alla liquidazione di quanto spettante; 
 

 Visto l’allegato prospetto delle spese viaggio da rimborsare; 
 
 Visto il D.Lgs 18 agosto 2000 n. 267 e s.m.i.; 
 
 Visto il parere di regolarità contabile espresso ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs 18 
agosto 2000, n. 267; 
 

DETERMINA 
 
Di corrispondere al Signor BASSI Angelo  residente in Domodossola  l’importo 

complessivo di € 453,33 relativo al rimborso delle spese di viaggio per il periodo 01/12/2009 
– 31/12/2009, come esposto nell’allegato prospetto alla presente determinazione, della quale 
fa parte integrale e sostanziale; 

 C O M U N E    D I    M E R G O Z Z O 

PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA 
______________ 

Via Pallanza, n. 2 – CAP 28802    telefono 0323/80101 telefax 0323/80738 e-mail mergozzo@ruparpiemonte.it 



 
 
 
Di imputare la spesa complessiva di € 453,33 ai residui passivi del capitolo 196 

(codice intervento 1.01.06.03) impegno n.375/2009 del bilancio corrente esercizio in sede di 
predisposizione. 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario 

F.to    Rag. PORTA Giacomo 



 
 
  

 
  
 
 
 
 
 

Allegato alla determina n.  3 del  15/01/2010 
del Responsabile del Servizio Finanziario  

 
 

PROSPETTO  SPESE VIAGGI  DA RIMBORSARE 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Mergozzo li, 15/01/2010 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to    Rag. PORTA Giacomo 

 

 C O M U N E    D I    M E R G O Z Z O 

PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA 
______________ 

Via Pallanza, n. 2 – CAP 28802    telefono 0323/80101 telefax 0323/80738 e-mail  mergozzo@ruparpiemonte.it 

 
COGNOME/NOME 

 
PERIODO 

 
Totale km percorsi 

 
IMPORTO DA RIMBORSARE 

(€0,27 pari ad 1/5 prezzo benzina x km) 

 
BASSI Angelo 
 

 
01/12/2009-31/12/2009 

 
1.679 

 
€      453,33 



 


